- ℣. Domine, exaudi orationem meam.  
℟. Et clamor meus ad te veniat.  
℣. Dominus vobiscum.  
℟. Et cum spiritu tuo.

## OREMUS.

Tua, quæsumus omnipotens sempiterne Deus, immensæ Majestatis dextera, hanc creaturam Incensi bene ☩ dicere, et sancti ☩ dicare digneris: ut in virtute sancti Nominis tui omnes immundorum spirituum fantasticos incursus effugare, omnes morbos, reddit a sanitatem, expellere, ubicumque fumus ejus afflaverit, mirabiliter possit: atque tibi omnipotenti Deo odorem fragrantissimum perpetua suavitate reddere. Per Christum Dominum nostrum. **℟.** Amen.

*Aspergatur aqua benedicta.*

BENEDICTIO AURI, THURIS, ET MYRRHÆ IN EPIPHANIA  
DOMINI.

(Ex Col. P. Sannig.).

- ℣. Adjutorium nostrum in nomine Domini.  
℟. Qui fecit cœlum et terram.  
℣. Domine, exaudi orationem meam.  
℟. Et clamor meus ad te veniat.  
℣. Dominus vobiscum.  
℟. Et cum spiritu tuo.

## OREMUS.

Suscipe, sancte Pater, à me indigno famulo tuo hæc munera, quæ in honorem nominis tui sancti, et in ti-

tulum Omnipotentis tuæ Majestatis humiliter tibi offero, sicut suscepisti Sacrificium Abel justi, et sicut eadem munera tribus Magis tibi quondam offerentibus suscepisti. Exorcizo te Creatura Auri, Myrrhæ, et Thuri per Patrem ☩ Omnipotentem, per Jesum ☩ Christum Filium ejus Unigenitum, per Spiritum Sanctum ☩ Paraclitum, ut à te discedat omnis fraus, dolus, et nequitia diaboli, et sit remedium salutare humano generi contra insidias inimici: ut quicumque divino freti auxilio in suis loculis, domibus, aut circa se habuerint, per virtutem et merita Salvatoris nostri, ac intercessionem ejus Sanctissimæ Genitricis, et Virginis Mariæ, ac eorum, qui hodie similibus muneribus Christum Dominum venerati sunt, omniumque Sanctorum, ac omnibus periculis animæ, et corporis liberentur, et bonis omnibus perfrui mereamur. **℟.** Amen.

Deus invisibilis, et indeterminabilis, pietatem tuam, per sanctum et tremendum Filii tui nomen, suppliciter deprecamur, ut in hanc Creaturam Auri, Thuri, et Myrrhæ bene ☩ dictionem, ac operationem tuæ virtutis infundas; ut qui ea penes se habuerint, ab omni ægritudinis, et læsionis incursu tuti sint, et omnes morbos corporis, et animæ effugiant, nullum dominetur eis periculum, et læti, ac incolumes tibi in Ecclesia tua deserviant. Qui in Trinitate perfecta vivis et regnas Deus, per omnia sæcula sæculorum. **℟.** Amen.

*Postea aspergantur aqua benedicta.*

Et benedictio Dei omnipotentis Pātris, et Fīlii, et Spīritus Sancti descendat super hanc Creaturam Auri, Thuri, et Myrrhæ et maneat semper. **℟.** Amen.

## BENEDICTIO SEPULTURÆ NOVÆ.

(Ex Rituali FF. Ord. B. V. M. de Monte Carmelo).

- v. Adjutorium nostrum in nomine Domini.  
R. Qui fecit cœlum et terram.  
v. Domine, exaudi orationem meam.  
R. Et clamor meus ad te veniat.  
v. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

## OREMUS.

Sanc **X** tificetur habitaculum istud, Domine Deus, per nostram supplicationem: ut ab eo omnes conatus immundorum spirituum mentes fidelium excitentur ad veniam impetrandam peccatorum, sive poenarum pro defunctis in eo quiescentibus: ut cito à poenis omnibus animæ liberentur; et in die judicii cum corpore gloria- sa felicitate fruantur. Per Christum, etc.

*Aspergatur aqua benedicta.*

## BENEDICTIO MUNERIS SEU VOTI QUOD OFFERTUR ECCLESIAE.

(Ex Rit. Vicen. et Urgel.).

- v. Adjutorium nostrum in nomine Domini.  
R. Qui fecit cœlum et terram.  
v. Domine, exaudi orationem meam.  
R. Et clamor meus ad te veniat.  
v. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

## OREMUS.

Deus, cuius verbo, et potentia facta sunt omnia, et cuius dono percipimus, quæ ad vitæ remedium possi-

demus; te supplices obnixis precibus rogamus: ut de sede Majestatis tuæ huic oblationi fidelium sanctificator accedas; suscipe de manu famulorum tuorum munus oblatum, quod à tua clementia benedictum in usus hu- jus sanctuarii maneat consecratum. Sint hæc in conspectu tuo libenter accepta, sicut quondam Abel alumi- ni tui, vel Melchisedech tibi munera placuerunt obla- ta. Et quia ad honorem tui amoris Ecclesiam tuam summis nituntur decorare obsequiis: tu eis, Domine, magna pro parvis recompensa, et devotionem eorum accipias, peccata dimittas, fide eos repleas, indulgentia foveas, misericordia protegas, adversa destruas, pros- pera concedas, habeant in hoc sæculo actionis bonæ documentum, charitatis studium, sancti amoris affec- tum, et in futuro cum sanctis Angelis adipiscantur perpetuum regnum. Per Christum Dominum nostrum.  
R. Amen.

*Aspergantur munera aqua benedicta.*

## BENEDICTIO ANNULI ORDINARIA.

(Ex Col. P. Sannig.).

- v. Adjutorium nostrum in nomine Domini.  
R. Qui fecit cœlum et terram.  
v. Domine, exaudi orationem meam.  
R. Et clamor meus ad te veniat.  
v. Dominus vobiscum.  
R. Et cum spiritu tuo.

## OREMUS.

Creator et Conservator humani generis, dator gra-

tiæ spiritualis, conditor æternæ salutis : tu Domine emittere digneris Spiritum S. tuum Paraclitum de cœlis, et tuam sanctam benedic **X** tionem super annulum hunc, ut sit armatura potens contra omnes virtutes diabolicas. Et ego in tuo nomine eum bene **X** dico, et sancti **X** fico. In nomine Patris **X**, et Filii, et Spiritus Sancti. **R.** Amen.

*Aspergatur, etc.*

#### BENEDICTIO TINTINNABULI SEU CAMPANÆ.

(Ex Rit. Seraph. S. Fran.).

- V.** Adjutorium nostrum in nomine Domini.
- R.** Qui fecit cœlum et terram.
- V.** Domine, exaudi orationem meam.
- R.** Et clamor meus ad te veniat.
- V.** Dominus vobiscum.
- R.** Et cum spiritu tuo.

#### OREMUS.

Bene **X** dic, quæsumus omnipotens Deus, benedictione tua cœlesti cimbalum hoc, et sistat super eum virtus Spiritus Sancti; ut ubicumque postmodum sonuerit ejus tinnitus, procul recedat virtus insidiarum, umbra phantasmatum, incurso turbinum, percussio fulminum, læsio tonitruorum, calamitas tempestatum, et omnis spiritus procellarum. Qui vivis, etc.

*Aspergatur aqua benedicta.*

#### BENEDICTIO NOVI PUTEI.

(Ex Rituali Vicen. Tarrac. Barcin. et Urg.).

- V.** Adjutorium nostrum in nomine Domini.
- R.** Qui fecit cœlum et terram.
- V.** Domine, exaudi orationem meam.
- R.** Et clamor meus ad te veniat.
- V.** Dominus vobiscum.
- R.** Et cum spiritu tuo.

#### OREMUS.

Domine Deus omnipotens, qui hujus putei altitudinem per crepidinem fistularum copiam aquarum manare jussisti, præsta: ut te juvante, atque bene **X** dicente, per nostræ officium functionis, repulsis hinc phantasmaticis collusionibus, atque diabolicis insidiis, purificatus, atque emundatus semper hic puteus perseveret. Per Christum Dominum nostrum. **R.** Amen.

*Aspergatur, etc.*

#### BENEDICTIO BAPTISTERII.

(Ex Rit. Vicen. Tarr. et Barc.).

- V.** Adjutorium nostrum in nomine Domini.
- R.** Qui fecit cœlum et terram.
- V.** Domine, exaudi orationem meam.
- R.** Et clamor meus ad te veniat.
- V.** Dominus vobiscum.
- R.** Et cum spiritu tuo.

#### OREMUS.

Omnipotens sempiterne Deus, Baptisterium hoc salutis æternæ cœlesti visitatione dedicatum, Spiritus

tui illustratione sancti **X** fica: ut quotiescumque in fonte isto lavandi trina ablutione fuerint aspersi, purgationem, et omnium delictorum suorum indulgentiam consequantur. Per Christum Dominum nostrum.

**R.** Amen.

OREMUS.

Multiplica, Domine, bene **X** dictionem tuam, et Spiritus Sancti munere fidem nostram corrobora: ut qui in hæc fluenta descenderint, in libro vitæ adscribi mereantur. Per Christum Dominum nostrum. **R.** Amen.

Aspergatur, etc.

BENEDICTIO SALIS IN OS BAPTIZANDI IMPONENDI.

(Ex Rit. Rom. Vicen. Tarr. et aliis).

- V.** Adjutorium nostrum in nomine Domini.
- R.** Qui fecit cœlum et terram.
- V.** Domine, exaudi orationem meam.
- R.** Et clamor meus ad te veniat.
- V.** Dominus vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo.

Exorcizo te, creatura salis, in nomine Dei Patris **X** omnipotentis, et in charitate Domini nostri Iesu **X** Christi, et in virtute Spiritus **X** Sancti. Exorcizo te per Deum vivum **X**, per Deum verum **X**, per Deum sanctum **X**, per Deum **X**, qui te ad tutelam humani generis procreavit, et populo venienti ad credulitatem per servos tuos consecrari præcepit, ut in nomine sanctæ Trinitatis efficiaris salutare Sacramentum ad effugandum inimicum. Proinde rogamus te, Domine

Deus noster, ut hanc creaturam salis sanctificando sanctifiques **X**, et benedicendo benedicas **X**, ut fiat omnibus accipientibus perfecta medicina, permanens in visceribus eorum, in nomine ejusdem Domini nostri Iesu-Christi qui venturus est judicare vivos et mortuos, et sæculum per ignem. **R.** Amen.

BENEDICTIO FONTIS BAPTISMI EXTRA SABBATUM PASCHÆ ET PENTECOSTES, CUM AQUA CONSECRATA NON HABETUR.

(Ex Rit. Rom. Vicen. et aliis).

*Hæc benedictio privative attinet ad Parochos cum sit de jure mere parochiali.*

Primum lavatur, et mundatur vas Baptisterii, deinde limpida aqua repletur. Tum Sacerdos cum suis Clericis, vel etiam aliis Presbyteris, Cruce et duabus cereis præcedentibus, ac thuribulo et incenso, et cum vasculis Chrismatis, et Olei Catechumenorum descendit ad Fontem, et ibi, vel ante Altare Baptisterii dicit Litaniam ordinariam, prout habetur supra, pag 40. Et ante **V.** Ut nos exaudire digneris, dicat et secundo repeatet sequentem

**V.** Ut fontem istum ad regenerandam tibi novam prolem benedicere **X**, et consecrare **X** digneris, Te rogamus audi nos.

*Potest etiam dici Litania brevior, ut in Missali in Sabbato Sancto.*

*Et dicto ultimo, Kyrie eleison, Sacerdos dicat: Pater noster, et Credo in Deum, etc., omnia clara voce: quibus finitis dicat:*

- ¶. Apud te, Domine, est fons vitae.  
 ¶. Et in lumine tuo videbimus lumen.  
 ¶. Domine, exaudi orationem meam.  
 ¶. Et clamor meus ad te veniat.  
 ¶. Dominus vobiscum.  
 ¶. Et cum spiritu tuo.

## OREMUS.

Omnipotens, sempiterne Deus, adesto magnæ pietatis tuæ mysteriis, adesto Sacramentis, et ad recreandos novos populos, quos tibi Fons Baptismatis parturit, spiritum adoptionis emitte: ut quod nostræ humilitatis gerendum est ministerio, virtutis tuæ impleatur effectu. Per Dominum nostrum Jesum-Christum Filium tuum, qui tecum vivit, et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia sæcula sæculorum. ¶. Amen.

*Exorcismus aquæ.*

Exorcizo te, creatura aquæ, per Deum ☧ vivum, per Deum ☧ verum, per Deum ☧ sanctum, per Deum, qui te in principio, verbo separavit ab arida, cuius super te Spiritus ferebatur, qui te de paradiſo manare jussit.